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SOLICITUD DE DEVOLUCION DE PRODUCTO DEL CLIENTE
1. DATOS DEL CLIENTE para llenar por el cliente
Numero de cliente: 20 Razén social: FARMACIAS GI S.A. DE C.V. Establecimiento: SANTA CRUCITA
Contacto ———————— CELESTEPIZANO Teléfono: Caja: de Fecha de solicitud:  __ 13-act-23 |

2. MOTIVOS DE DEVOLUCION para flenar por el cliente y ejecutivo de ventas

1. Derivado de almacén 3. Control de calidad 4. Caducidad

2. Captura en ventas

LAVE BRUDIFARMA
{CODIGO SAP)

MATERIAL
NOMERE Y PRESENTAGION

CANTIDAD EN
PIEZAS

510173 PANUELOS KLEENEX DE BOLSILLO 210723{31.07.2026

CADUCIDAD  NO-FACTURA

5. Producto maltratado 6. Retiro de Mercado (Recall) 7. Captura de cliente 8. Derivado de distribucion

NO. FACTURA
INTERNA
SAP

MOTIVO DE
DEVOLUCION

FECHADE

EACTURA #EFOLIO 84

FISCAL # FOLIO 600

109966738 22.09.2023 60088029 84053447

“Insertar tantas lineas comos sea necesario

3. AUTORIZACION DE LA DEVOLUCION para flenar por ef Eecutivo de ventas

\ \ZOL.(.U. mﬁpﬂyﬂ.’cmpmgjﬂrﬂﬂi nfu.—)ﬂ«ﬂwv )
¢Se autoriza la devolucion?: Si - § No:, Ejecutivo que autoriza: Firma: _
Fecha: wu »m/ﬂ .f = NOM:W Local: 3 Foraneo: Importe de la Devolucién: $75.60 Nota: Importe de $3,000.00 Foraneas con »a:%nm mﬂmﬂ NO genera Devolucion.
7 7
4. RESULTADO DE LA VALIDACION para flenar por el Supervisor/Auxiliar de devoluciones
Validado por: Firma Fecha
1de1 Version: 02 Codigo: F-GPO-2C01



BRUDIFARMA BRUDIFARMA

CC2006CD-B952-45A4-9CAA-6D94901E65D4
|

Tipo de comprobante Fecha y hora de emision 2023-09-22T19:12:22
Serie-Folio F - 0109956738 Fecha y hora de certificacion 2023-09-22T19:12:28
Forma de Pago: 99 - Por definir Método de Pago PPD
Condiciones de Pago: 60 dias sin DPP Moneda MXN
Jhraese demerlerdel R 00001000000505770774 Namero de serie del CSD del SAT 00001000000506315610
Version: 4.0 Lugar de Expedicion: 07270
Emisor
RFC: BRU971010227 Razon Social: BRUDIFARMA

. . ; . T Rompeolas No 39 Residencial Acueducto de Guadalupe
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Direccion: Gustavo A, Madero CP 07270 Ciudad de México México
Cliente SAP: 0000000090 Elaboro: Vanessa Pardo Barrera
Texto Documento: 4500121905 11293 Sta No de entrega: 0111925828
Tipo de pedido: PEDIDO FGI Orden de compra:
Documentos 5 -
Relacionados: Tipo Relacion: ()
Receptor
RFC: FGI9905286T0 Razon Social: FARMACIAS GlI

AV SAN JOSE No 13B LT3 TLALNEPANTLA DE BAZ,
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Direccion: EDO. DE MEXICO SAN JUAN IXHUATEPEC CP 54180
Estado de México México

Uso CFDI: G01 - Adquisicion de mercancias Domicilio Fiscal: 54180

Direccion de entrega:

FARMACIAS GI (SUC. SANTA CRUCITA) AV. NUEVO LEON 15 COL. SANTA CRUCITA C.P.: 16070 XOCHIMILCO,
CIUDAD DE MEXICO

Cantidad | Unidad g:::ve No. Ident. Descripcion Valor Unitario Importe
PANUELOS KLEENEX DE BOLSILLO Lote: 210723
24.000 H87 - PZA | 14111700 510173 Fecha de caducidad: 31.07.2026 $3.15 $75.60
----------------------------- CATA T DE iotacisesosio s
Traslado: IVA , 75.80 , Tasa (0.160000 ). $ 12.10
EL CHAVO BEBE TOALLITAS HUMEDAS C/80
=000 HBT7 - PZA | 53131624 ] 506562 Lote: 0804230401 Fecha de caducidad: 31.12.2026 $18.34 #9170
Traslade: VA, 91,70 , Tasa (0.160000 ), $ 14.67
EL CHAVO BEBE TOALLITAS HUMEDAS C/40
5.000 HBT7 - PZA | 53131624 | 506583 Lote: 2805230401 Fecha de caducidad: 31.12 2026 $10.98 $54.90
Traslado: [VA , 54.90 , Tasa ( 0.160000 1.$8.78
TALCO PARA BEBES MENNEN AZUL C/100 GR
4000 HB7 - PZA | 53131647 [ 508116 Lote: 2287TH112 Fecha de caducidad: 31.10.2025 $28.46 $56.92
Traslado: IVA , 56.92 | Tasa (0160000 ), % 9.11
BABY MAGIC MENNEN AZUL TALCO 200 G Lote:
2.000 H87 -PzA | 11101518 | 511486 Z24GTENAY Fobth oo it N B $48.55 $97.10
Traslado: IVA |, 97.10 , Tasa (0.160000), $ 1554
GUM HILO DENTAL CERA SABOR MENTA 129 M
2.000 HBT7-PZA (53131504 | 512015 Lote: 22710 Fecha de caducidad: 31.08.2025 $32.54 $65.08
Traslado: IVA | 65.08 , Tasa { 0.160000 ), $ 10.41
HUGGIES SUPREME TOALLITAS HUMEDAS C/80
2.000 HBT-PZA [ 53131624 511495 Lote: TL303704C Fecha de caducidad: 10.07.2096 $41.01 $62.02
SubTotal: $ 758.35
Descuento: $0.00
Traslado: IVA ( Tasa, 0.16 ): $121.34
Total: $879.69

OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE MXN 69/100 MXN
Sello Digital Emisor
TaPCZzcfﬁYfUQ’rsuLTDdeaTnTziyﬁDARuxVLKEE5?55945!-\g01’5NEquWHBjtldecOo?.zXHj1KBSjF'Sd03YerPgt‘d?YoMEXGUDQDYODQOFXOprYpQVdc;
sWeEti4g,'uuroT58BF5igkVnIXVJblexEnSiTTsDKtﬂlbuyrGZQPWchDHmkghpRACBRWxNoRzkazusSDAZC?_bi_QFETSngAbZheruxEXuQVM+Vadefr
TemJyCQOMXSLN1h+BU5hWhtNWdTy\’BchRZE’rAEMpkaSTeSanreaSm\gQJJeLJRjTf2c]F’SllHVnGJmT4.’rKt’erOFIvQMSE\5+kQﬂ=

Sello Digital del SAT

PitaXg2a1Zj2hZ AxTGHBSLgPedLKDyiv2k1 2pviHaH/KEmMJ71 93/5cnzMdIM!RWyIwaEerCTSMI7)<RulsnOX‘!‘VsZYJtBeUaOITycHldl SARQUMWOUSJIMS
rZ3sPlcB+Gj53FVnn1 TIEITCDKA‘(OOSYaNLU5pWIhYbAUfNGTCWthAiROZDKAUYpI1hjg?Dx4w3lhkp+1 B30oJJkifJMKkGIEKS7diqUBo90!1 00sgGYMDJYDaq
aPil BanmYGsmEScj?quLukaMgl?deDfHUM9kMgQDRmulx|3UBJGSMWfHkmF\J7w4liC!riAbGYlwgUUO245x6gSQgOhA9hIQWg==

Cadena original del complemento de certificacion del SAT:

l| 11 ] CC2006CD-B952-45A4-00AA-6D84901 EG5DA | 2023-00-22T19:12:28 | MASIBOB12UK] |
TaPCZZCISYfUQ+suLTpdeaTnTziprARuxVLKEEs755945#\90!aNS)(fqWHdehDdCOOZ‘zXHf1KBSjPSdOSYrkOngﬂTYoMEXSucQOYoDEoJXOprYpQqu
sWeEtidg!uuroTSBBFSingnIXVJwaCxEcSiTTSOK|4buyrG2QF'WwEcDHmkS‘hpRAC3RYVXNURZBkXZuESDAZCZbIQFETGngAbZheruxBXuQVM+Vadefr
Tacd JyGOOMXGLN 1h+BUSHWINV/ATYY83cuRZE+A4pkJX3Tednx Y reasmigQJeURi7r2ciPSIHV NG T4irkinE OF VOMSk A kOoe

| €0001000000506215610 ||

Este documento es pagadero en CDMX )
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CEDI
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13/10/23, 16:28 Correo de FARMACIAS G| SADE CV - RV: producto dafiado

mumwamnmmmm —Q‘ Maria Guadalupe Sanchez Cisneros <gsanchez@farmaciasgi.com>

RV: producto dafado

1 mensaje

Monitorista <monitorista@brudifarma.com.mx> 2 de octubre de 2023, 13:46
Para: gsanchez <gsanchez@farmaciasgi.com>

De: Ruth Sedano <rcoronel@farmaciasgi.com>

Enviado el: martes, 26 de septiembre de 2023 05:49 p. m,

Para: Karlos Reynaga <karlos.reynaga@brudifarma.com.mx>

CC: Incidencias Recepcion Mercancia Anm&mxommm.wmomvnmonmﬁmﬂm@ve%mﬂam.nowﬁ.ﬁxv“ Julio de Jesus Nieto <jnicto@farmaciasgi.com>; Concepcion Aguilar
<caguilar@farmaciasgi.com>; Santa Crucita Farmacias Gl <SantaCrucita_FGI@hotmail.com>; Blanca Alva <blanca.alva@brudifarma.com.mx>

Asunto: Re: producte dafiado

Buena Tardes por favor sigan su proceso normal de devolucién con formato correspondiente y Celeste seguimiento con el ejecutivo de ventas. esto con
relacién al producto que les acaba de llegar.

Con respecto del producto dafiadao ya de tiempo por favor Celeste validado con tu dispensadora, ravisa el motivo, mandame la justificacion y si amerita y
autoriza Julio se saca por PD.

Saludos



13/10/23, 16:28 Correo de FARMACIAS Gl SA DE CV - RV- producto dafiado

El mar, 26 sept 2023 a las 17:27, Karlos Reynaga ?wmw_om.ﬂmwwm@m@gcoﬁm@mhoB.vav escribio:

Buena tarde

Estimados @Concepcion Aguilar y @Julio de Jesus Nieto, por favor pueden dar gestién respecto a lo suscitado con &l &reas correspondientes, para el proceso
que haran para dicha devolucién, y que no llegue a ser hallazgo cuando se visite Ia sucursal, sin més, saludos cordiales.

iError! Nombre de archivo no especificado.

De: Santa Crucita Farmacias Gl <SantaCrucita_FGI@®hotmail.com>

Enviado el: martes, 26 de septiembre de 2023 02:24 p. m.

Para: Incidencias Recepcion Mercancia <incidencias.recepcionmerc@brudifarma.com.mx>
CC: Celeste Pizano <csleste.pizanc@brudifarma.com.mx>

Asunto: RV: producto dafiado



13/10/23, 16:28 Correo de FARMACIAS Gl SADE CV - RV- producto dafiado

De: Santa Crucita Farmacias G| <SantaCrucita_FGI@hotmail.com>

Enviado: martes, 26 de septiembre de 2023 14:21

Para: incidencias.recepcionmerca@brudifarma.com.mx <incidencias.recepcionmerca@brudifarma.com. mx>
Cc: celeste.pizano@brudifarma.com.mx <CELESTE.PIZANO@brudifarma.com.mx>

Asunto: RV: producto dafiado

De: Santa Crucita Farmacias G|

Enviado: martes, 26 de septiembre de 2023 13:30

Para: recepcionmerca@brudifarma.com.mx <recepcionmerca@brudifarma.com.mx>
Cc: celeste. pizano@brudifarma.com.mx <CELESTE.PIZANO@brudifarma.com.mx>
Asunto: producto dafiado

hola buenas tardes!

le comento que el dia de ayer se recibié producto, en el cual se encontré que los 3 paquetes de kleenex de bolsillo (510173)
vienen rasgados de su envoltura, por lo que estamos notificando por este medio para que nos indiguen como se procede para su
devolucioén.

y también si nos pueden informar que proceso se debe realizar con productos que se detectan dafiados a la hora gue se
muestran al cliente, de momento los tenemos separados.

envio imagenes de lo comentado.

Quedo atenta a sus comentarios. saludos 2
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